
 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 06 marzo 2023 
Del. Cons. n. 01/2023 
 
Delibera del Consiglio Regionale FISE Sardegna 
Approvazione bilancio consuntivo 2022 
Settore Funzionamento/Contabilità 
 

il Consiglio del Comitato Regionale FISE Sardegna 

 
CONSIDERATA 

 
l’attività del Comitato Regionale FISE Sardegna svolta nell’anno 2022 
 

VISTA 
 

la relazione del Presidente del CR FISE Sardegna Ing. Stefano Meloni e del Revisore dei Conti del CR 
FISE Sardegna Dott. Luigi Angius e relativo Suo parere favorevole alla approvazione del conto consuntivo 
2022, 
 

DELIBERA 

 
in sede di riunione del 06 marzo 2023, l’approvazione del Bilancio Consuntivo 2022 e la sua conseguente 
trasmissione alla Sede Centrale. 
 
 

 
 
 

 

Il Segretario 
del Comitato Regionale FISE Sardegna 

 
____________________________ 

Elena Gaspa 
 

Il Presidente 
del Comitato Regionale FISE Sardegna 

 
____________________________ 

Stefano Meloni 



 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 06 marzo 2023 
Del. Cons. n. 02/2023 
 
Delibera del Consiglio Regionale FISE Sardegna 
Nomina Referenti Regionali 2023 
Settore Volteggio 
 

il Consiglio del Comitato Regionale FISE Sardegna 

 
PRESO ATTO 

 
delle dimissioni del referente regionale della disciplina Volteggio Sig. Giovenzana Sonia del 23/02/2023 
 

 

DELIBERA 

 
in sede di riunione del 06 marzo 2023, la nomina della Sig.ra Valeria Ferrari (N.FISE 014034/B) quale 
Referente Regionale per il settore Volteggio per il Comitato FISE Sardegna. 
 
 

 
 
 

Il Segretario 
del Comitato Regionale FISE Sardegna 

 
____________________________ 

Elena Gaspa 
 

Il Presidente 
del Comitato Regionale FISE Sardegna 

 
____________________________ 

Stefano Meloni 



 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 20 marzo 2023 
Del. Cons. n. 03/2023 
 
Delibera del Consiglio Regionale FISE Sardegna 
Anticipo chiusura iscrizioni  
 

il Consiglio del Comitato Regionale FISE Sardegna 

 
PRESO ATTO 

 
della richiesta pervenuta a mezzo e-mail in data 01/03/2023, a firma di nr. 9 Comitati Organizzatori i quali 
lamentano la difficoltà a reperire box mobili in Regione 
 

DELIBERA 

 
in sede di riunione del 20 marzo 2023, che per i concorsi di propria competenza (Promozionali, Tipo A, B, C, 
0*, 1*), di autorizzare i Comitati Organizzatori a chiudere le iscrizioni almeno 12 giorni prima l'inizio della 
manifestazione.  
 
Si dispone che, eventuali ritiri dopo tale termine, se non sostituiti da cavallo appartenente allo stesso circolo 
che ha effettuato il ritiro, oppure da altro cavallo presente nella lista d'attesa on-line, seguendo l’ordine 
cronologico di iscrizione, saranno soggetti ad un pagamento pari al 50% delle iscrizioni e del box per un 
importo minimo di €75,00. Tale importo è commisurato al costo del noleggio del singolo box a carico del 
Comitato Organizzatore purché lo stesso resti inutilizzato. 
 
La regola è applicabile solamente sulle iscrizioni effettuate col sistema on-line. Dopo la chiusura delle 
iscrizioni, sarà divieto effettuare qualsiasi inserimento di altri binomi rispetto a quelli già iscritti o in lista 
d'attesa. 

 

 
 
 

Il Segretario 
  
 

____________________________ 
Gianleonardo Murruzzu 

 

Il Presidente 
del Comitato Regionale FISE Sardegna 

 
____________________________ 

Stefano Meloni 









 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 15 maggio 2023 
Del. Cons. n. 04/2023 
 
Delibera del Consiglio Regionale FISE Sardegna 
Nomina Referenti Regionali 2023 
Settore Polo 
 

il Consiglio del Comitato Regionale FISE Sardegna 

 
CONSEGUENTEMENTE 

 
all’incontro con la Sig.ra Monti Piera Luigia Referente Polo del Comitato Regionale FISE Sardegna, convocata 
in sede di riunione del consiglio regionale in data 15/05/2023 

 

DELIBERA 

 
in sede di riunione del 15 maggio 2023, la conferma della nomina della Sig.ra Monti Piera Luigia (N.FISE 
000260/N) quale Referente Regionale per il Comitato FISE Sardegna per l’anno 2023 per il settore Polo con 
l’assegnazione di un budget di € 3.000,00. 
 
 

 
 
 

Il Segretario 
del Comitato Regionale FISE Sardegna 

 
____________________________ 

Elena Gaspa 
 

Il Presidente 
del Comitato Regionale FISE Sardegna 

 
____________________________ 

Stefano Meloni 



 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 04 dicembre 2023 
Del.Cons. n. 05/2023 
 
Delibera del Consiglio Comitato Regionale FISE Sardegna  
Bilancio Preventivo 2024 
Settore Funzionamento e Contabilità 
 

il Consiglio del Comitato Regionale FISE Sardegna 
 

SENTITA  E VALUTATA 

la relazione del Presidente del CR FISE Sardegna Stefano Meloni e del Revisore dei Conti del CR FISE 

Sardegna Dott. Luigi Angius e relativo parere favorevole al bilancio preventivo 2024 

 

DELIBERA 
In sede di riunione del 04 dicembre 2023, l’approvazione del Bilancio Preventivo 2024 allegato. 

 

 

 
Il Segretario C.R. FISE Sardegna 

Elena Gaspa 
 
 

Il Presidente C.R. FISE Sardegna 
Ing. Stefano Meloni 

 

 
 



 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 4 dicembre 2023 

 

Delibera del Consiglio Regionale FISE Sardegna N° 6/2023 del 4 dicembre 2023: 

Assegnazione Nomine Referenti Regionali  

 

Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale FISE Sardegna, riunito in data 04/12/2023  

 

DELIBERA 

 

di confermare i seguenti referenti regionali per l’anno 2024: 

 

SANNA RANDACCIO ALBERTO REFERENTE FORMAZIONE  

CLERICI ANTONELLA  REFERENTE DRESSAGE 

GIOVANNI BONACCORSI  REFERENTE COMPLETO 

VINCENTELLI ANNA TERESA REFERENTE ENDURANCE 

MONTI PIERA LUIGIA  REFERENTE POLO 

FERRARI VALERIA  REFERENTE VOLTEGGIO 

ZURRU ROBERTO  REFERENTE EQUITAZIONE DI CAMPAGNA 

VENSI DAVID MARIA  REFERENTE ATTACCHI 

MONTIS RAFFAELA  RIABILITAZIONE EQUESTRE E SPORT INTEGRATI 

MURRUZZU ANTONIO  TEAM MENAGER SQUADRE CAVALLI S. O.   

GRANESE ANNIBALE  TEAM MENAGER SQUADRE PONY S. O.   

SANNA RANDACCIO ALBERTO REFERENTE PROGETTO SPORT S.O. 

CLERICI ANTONELLA  REFERENTE PROGETTO SPORT DRESSAGE 

DEIANA MARIA LEONARDA REFERENTE PONY E MOUNTED GAMES e GIMKANE 

COSTA EMILIA   REFERENTE COPPA ITALIA PONY 

ZOCCHEDDU PAOLA  REFERENTE DIRETTORI DI CAMPO 

GUARAGLIA GIAN CARLO UFFICIALI DI GARA ENDURANCE  

 

 

 

 

 

  

Il Segretario 

Comitato Regionale FISE Sardegna 

 

____________________________ 

Elena Gaspa 

 

Il Presidente 

Comitato Regionale FISE Sardegna 

 

_____________________ 

Ing. Stefano Meloni 


